затвердженої рішенням сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання від 

22.12.2023 № 741 «Про затвердження Програми розвитку місцевого 

самоврядування у Полтавській області на 2024 – 2026 роки». 

Розмір бюджетного призначення та/або очікувана вартість предмета 

закупівлі: обласний бюджет Полтавської області, 599 778,00 грн з ПДВ (П’ятсот 

дев’яносто дев’ять тисяч сімсот сімдесят вісім гривень 00 копійок). Очікувана 

вартість предмета закупівлі була визначена із застосуванням Примірної 

методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі затвердженої 

наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства